
Gemeenteraad

Onderwerp: Visie landbouw Oss Volgnummer: 
Afdeling: LWE

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 april 2021;

gelet op het advies van de raadscommissie van 20 mei 2021;

besluit:

1. In te stemmen met de visie “De toekomst van de landbouw in Oss”.

2. Kennis te nemen van het memo met het antwoord op de motie Proactieve rol Oss in 

agrarische transitie.

3. Ermee in te stemmen dat invulling van scenario 1 (te weten structurele uitbreiding met 2 

fte op korte termijn, om conform de visie onze huidige rechtmatige en presterende rol 

adequaat in te vullen) wordt aangehouden tot de besluitvorming over de begroting 2022-

2025.

4. Aan te geven hoe de gemeenteraad aankijkt tegen de geschetste scenario’s 2 (Uitvoering 

van de visie en berekend zijn op de piek aan aanvragen in de komende jaren) en 3 

(Proactief benaderen van individuele agrariërs) als input voor de latere integrale 

afwegingen in de kadernota en meerjarenbegroting.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 3 juni 2021.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


